
 
Україна 

Верховинська селищна рада  

Верховинського району Івано-Франківської області 

восьмого скликання 

 двадцять перша   сесія 

(продовження) 

РІШЕННЯ 

 

від 21.09.2022 року                                                               с-ще Верховина 

№277-21/2022 

 

Розгляд заяв  

земельного характеру  

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Хоменко Ірини Богданівни                                    

                                                            жит. м. Київ 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Хоменко Ірини 

Богданівни, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Хоменко Ірині Богданівні проект землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки загальною площею 1,0000 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Криворівня Верховинської 

селищної ради. 

2. Змінити  гр. Хоменко Ірині Богданівні цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 1,0000 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Криворівня Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620885501:02:002:0273. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Шокодько Наталії Анатоліївни                                   

                                                            жит. с Софіївська Боршагівка Київської області 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Шокодько Наталії 

Анатоліївни, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Шокодько Наталії Анатоліївні проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 0,1054 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Ільці Верховинської селищної 

ради. 



2. Змінити  гр. Шокодько Наталії Анатоліївні цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,1054 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Ільці Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884101:01:001:0679. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Шокодько Наталії Анатоліївни                                   

                                                            жит. с Софіївська Боршагівка Київської області 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Шокодько Наталії 

Анатоліївни, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Шокодько Наталії Анатоліївні проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 0,1053 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Ільці Верховинської селищної 

ради. 

2. Змінити  гр. Шокодько Наталії Анатоліївні цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,1053 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Ільці Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884101:01:001:0678. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                   Заяву гр. Вітрової Лілії Іванівни                                           

                                                             жит. смт Верховина Верховинської селищної ради   

       про затвердження детального плану території 

        для розміщення та будівництва житлового 

        будинку 

             

Керуючись ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», ст.16,19,24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань щодо врахувань 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні», керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Вітрової Лілії Іванівни, сесія селищної 

ради 

                                                                     ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  Детальний план території забудови окремої земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) в смт Верховина присілок Пушкар Верховинської селищної ради 

Верховинського району Івано-Франківської області  № 21-07/22. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 



СЛУХАЛИ:                                                   Заяву гр. Гаврищук Любов Дмитрівни                                          

                                                             жит. села Ільці  Верховинської селищної ради   

       про затвердження детального плану території 

        для розміщення та будівництва житлового 

        будинку 

             

Керуючись ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», ст.16,19,24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань щодо врахувань 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні», керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Гаврищук Любов Дмитрівни, сесія 

селищної ради 

                                                                     ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  Детальний план території забудови окремої земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) в селі Ільці вул. Дачна Верховинської селищної ради Верховинського 

району Івано-Франківської області  № 41-09/21. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Стефлюка Дмитра Петровича                                      

                                                            жит. смт. Верховина 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Стефлюка 

Дмитра Петровича, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Стефлюку Дмитру Петровичу проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 0,3565 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Криворівня присілок Царина. 

2. Змінити  гр. Стефлюку Дмитру Петровичу цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,3565 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Криворівня присілок Царина. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620885501:01:002:0402. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Карабчук Іванни Іванівни                                    

                                                            жит. смт Верховина 

                                                            про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Карабчук Іванни 

Іванівни сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 



1. Затвердити  гр. Карабчук Іванні Іванівні проект землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки загальною площею 0,0700 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Ільці вулиця Флесівка 

Верховинської селищної ради. 

2. Змінити  гр. Карабчук Іванні Іванівні цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,0700 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Ільці вулиця Флесівка Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884101:01:002:1218. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                   Заяву гр. Драгирука Михайла Дмитровича                                          

                                                             жит.села Гора, Бориспільський район 

               Київська обл. 

       про затвердження детального плану території 

        для будівництва і обслуговування будівель 

      громадської забудови 

             

Керуючись ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», ст.16,19,24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань щодо врахувань 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні», керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Драгирука Михайла Дмитровича, сесія 

селищної ради 

                                                                     ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Детальний план території забудови окремої земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування будівель  громадської забудови в селі Ільці вул. Центральна 

Верховинської селищної ради Верховинського району Івано-Франківської області  №15-

02/22. 

           2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                   Заяву гр. Зітинюк Лесі Романівни                                          

                                                             жит. смт. Верховина 

       про затвердження детального плану території 

        для розміщення та будівництва індивідуального  

                                                                     гаража                          

                                                                          

Керуючись ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», ст.16,19,24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань щодо врахувань 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні», керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Зітинюк Лесі Романівни, сесія селищної 

ради 

                                                                     ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Детальний план території забудови окремої земельної ділянки для 

будівництва індивідуального гаража в смт. Верховина вул. Слави Стецько Верховинської 

селищної ради Верховинського району Івано-Франківської області  №76-08/20. 



           2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Боднар Олександра Євгеновича                                     

                                                            жит. м. Київ 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Боднар 

Олександра Євгеновича, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Боднар Олександру Євгеновичу проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 2,0000 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Черетів присілок Черетів 2. 

2. Змінити  гр. Боднар Олександру Євгеновичу цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 2,0000 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Черетів присілок Черетів 2 Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620881307:02:001:0213. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                   Заяву гр. Стефурак Галини Василівни                                          

                                                             жит. с Кривопілля  Верховинської селищної ради   

      про затвердження детального плану території 

       для будівництва та обслуговування будівель 

      торгівлі 

             

Керуючись ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», ст.16,19,24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань щодо врахувань 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні», керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Стефурак Галини Василівни, сесія 

селищної ради 

                                                                     ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Детальний план території забудови окремої земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі в селі Кривопілля присілок Центро 

Верховинської селищної ради Верховинського району Івано-Франківської області  №45-

10/21. 

           2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Сидоренко Максима Вячеславовича                                      

                                                            жит. м. Лубни Полтавської області 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 



Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Сидоренко 

Максима Вячеславовича, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Сидоренку Максиму Вячеславовичу проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 0,2535 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Красноїлля присілок Долина. 

2. Змінити  гр. Сидоренку Максиму Вячеславовичу цільове призначення земельної 

ділянки  загальною площею 0,2535 га з ведення особистого селянського господарства для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  в с. Красноїлля присілок Долина Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884501:01:003:0116. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

Про надання дозволу на розробку 

містобудівної документації 

«Детальний план території забудови 

окремої земельної ділянки  

для будівництва і осблуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд 

 в с Ільці вул. Підпогар»  

 

Відповідно до ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», ст.16,19,24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань щодо врахувань 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні», керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання громадянина Шевчука Віталія 

Миколайовича, сесія селищної ради 

                                                                     ВИРІШИЛА: 

 1. Замовити розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва і осблуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

розташованої в селі Ільці вул. Підпогар, в межах населеного пункту площею 0,8000 га. 

 2. Замовником розробки детального плану території визначити Верховинську 

селищну раду із залученням фінансових джерел громадян зацікавлених у розробленні 

містобудівної документації. 

 3. Відповідальним за фінансування детального плану території та підготовку 

тристоронньої угоди на розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва і осблуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,  

покласти на громадянина Шевчука Віталія Миколайовича. 

 4. Громадянину Шевчуку Віталію Миколайовичу при розробці детального плану 

території врахувати державні і регіональні інтереси.  

 5. Виконкому Верховинської селищної ради забезпечити підготовку та надання 

вихідних даних на проектування та провести громадські слухання щодо врахування 

громадських інтересів у проектах детальних планів територій відповідно чинного 

законодавства.  

 6.  Громадянину Шевчуку Віталію Миколайовичу виготовлений та погоджений в 

установленому порядку детальний план території з врахуванням результатів громадських 

обговорень подати на розгляд і затвердження Верховинської селищної ради. 



7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Ільницької Соломії Зенонівни                                      

                                                            жит. м. Івано-Франківськ 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Ільницької 

Соломії Зенонівни, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Ільницькій Соломії Зенонівні проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення  земельної ділянки загальною площею 0,5102 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Кривопілля Верховинської 

селищної ради. 

2. Змінити  гр. Ільницькій Соломії Зенонівні цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,5102 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Кривопілля Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620885001:01:003:0126. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                   Заяву гр. Коломийчук Наталії Петрівни                                          

                                                             жит.смт. Верховина вул. Жаб’євська 

      про затвердження детального плану території 

       для розміщення та будівництва житлового 

       будинку 

             

Керуючись ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», ст.16,19,24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань щодо врахувань 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні», керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Коломийчук Наталії Петрівни, сесія 

селищної ради 

                                                                     ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Детальний план території забудови окремої земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  в смт. Верховина вул. Жаб’євська, Верховинської селищної ради 

Верховинського району Івано-Франківської області  №12-02/22. 

           2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                   Заяву гр. Шмадюк Івана Івановича                                           

                                                             жит.смт. Верховина  

       про затвердження детального плану території 

        для розміщення та будівництва житлового 

        будинку 



             

Керуючись ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», ст.16,19,24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань щодо врахувань 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні», керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Шмадюк Івана Івановича, сесія селищної 

ради 

                                                                     ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Детальний план території забудови окремої земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  в селі Віпче присілок Малий Присліп Верховинської селищної ради 

Верховинського району Івано-Франківської області  №04-01/22. 

           2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                   Заяву гр. Рогатинюк Інни Іванівни                                           

                                                             жит.смт. Верховина  

       про затвердження детального плану території 

        для розміщення та будівництва житлового 

        будинку 

             

Керуючись ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», ст.16,19,24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань щодо врахувань 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні», керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Рогатинюк Інни Іванівни, сесія селищної 

ради 

                                                                     ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Детальний план території забудови окремої земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  в селі Віпче присілок Малий Присліп Верховинської селищної ради 

Верховинського району Івано-Франківської області  №04-01/22. 

           2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                   Заяву гр. Маротчак Ганни Юріївни                                            

                                                             жит.с Ільці Верховинської селищної ради  

       про затвердження детального плану території 

         

Керуючись ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», ст.16,19,24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань щодо врахувань 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні», керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Маротчак Ганни Юріївни, сесія селищної 

ради 

                                                                     ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Детальний план території  в селі Ільці присілок Флесівка Верховинської 

селищної ради Верховинського району Івано-Франківської області  №47-07/19. 



           2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Маротчак Ганни Юріївни                                            

                                                             жит.с Ільці Верховинської селищної ради  

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Маротчак Ганни 

Юріївни, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Маротчак Ганні Юріївні проект землеустрою щодо зміни цільового 

призначення  земельної ділянки загальною площею 0,1441 га з будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  для  будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі в с. Ільці  вулиця Флесівка. 

2. Змінити  гр. Маротчак Ганні Юріївні цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,1441 га з будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  для  будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі в с. Ільці  вулиця Флесівка. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884101:01:002:1068. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Буйденко Станіслава Євгеновича                                            

                                                             жит.м Запоріжжя  

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Буйденко 

Станіслава Євгеновича, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Буйденко Станіславу Євгеновичу проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення  земельної ділянки загальною площею 0,4461 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в смт Верховина присілок Грибково. 

2. Змінити  гр. Буйденко Станіславу Євгеновичу цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,4461 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в смт Верховина присілок Грибково. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620855100:02:003:0790. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Зуб‘юка Миколи Ігоровича                                          

                                                             жит.смт Верховина Верховинської селищної ради 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 



Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Зуб‘юка Миколи 

Ігоровича, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Зуб‘юку Миколі Ігоровичу проект землеустрою щодо зміни цільового 

призначення  земельної ділянки загальною площею 0,1017 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в смт Верховина присілок Безвідне. 

2. Змінити  гр. Зуб‘юку Миколі Ігоровичу цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,1017 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в смт Верховина присілок Безвідне. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620855100:02:003:0189. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Ясавєєва Шаміля Фірдаусовича                                             

                                                             жит.м Кілія Одеської області 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Ясавєєва Шаміля 

Фірдаусовича, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Ясавєєву Шамілю Фірдаусовичу проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення  земельної ділянки загальною площею 0,1960 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с Верхній Ясенів присілок Вівсик. 

2. Змінити  гр. Ясавєєву Шамілю Фірдаусовичу цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,1960 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с Верхній Ясенів присілок Вівсик. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620881501:01:002:0466. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Кисла Іванни Степанівни                                             

                                                             жит.с Розвадів Львівської області 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Кисла Іванни 

Степанівни, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Кисла Іванні Степанівні проект землеустрою щодо зміни цільового 

призначення  земельної ділянки загальною площею 0,190 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с Ільці урочище Грабовець. 

2. Змінити  гр. Кисла Іванні Степанівні цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,190 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва і 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с Верхній Ясенів присілок Вівсик. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884101:01:002:0544. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Харука Петра Івановича                                    

                                                            жит. с. Бережниця Верховинської селищної ради 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Харука Петра 

Івановича, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Харуку Петру Івановичу проект землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки загальною площею 1,3459 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Бережниця присілок Сметанчено 

Верховинської селищної ради. 

2. Змінити  гр. Харуку Петру Івановичу цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 1,3459 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Бережниця присілок Сметанчено Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620885501:02:002:0239. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Харука Петра Івановича                                    

                                                            жит. с. Бережниця Верховинської селищної ради 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Харука Петра 

Івановича, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Харуку Петру Івановичу проект землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки загальною площею 0,6541 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Бережниця присілок Сметанчено 

Верховинської селищної ради. 

2. Змінити  гр. Харуку Петру Івановичу цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,6541 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Бережниця присілок Сметанчено Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620885501:02:002:0240. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Капущак Василини Іванівни                                    



                                                            жит. с. Криворівня Верховинської селищної ради 

                                                           про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Капущак 

Василини Іванівни, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Капущак Василині Іванівні проект землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки загальною площею 0,5500 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Криворівня присілок Усті-1 

Верховинської селищної ради. 

2. Змінити  гр. Капущак Василині Іванівні цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,5500 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Криворівня присілок Усті-1 Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620885501:02:002:0123. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Гриди Тетяни Валентинівни 

  жит. Харків 

                                           гр. Гавриленко Вадіма Євгенійовича 

      жит. Київ 

                                                                       гр. Кучминди Юлії Василівни 

                                                            жит. Львів 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

           Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Гриди Тетяни 

Валентинівни, гр. Гавриленко Вадіма Євгенійовича, гр. Кучминди Юлії Василівни, сесія 

селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Гриді Тетяні Валентинівні, гр. Гавриленко Вадіму Євгенійовичу, гр. 

Кучминді Юлії Василівні проект землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки загальною площею 0,5400 га з ведення особистого селянського господарства для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  в с. Верхній Ясенів присілок Вівсик Верховинської селищної ради. 

2. Змінити  гр. Гриді Тетяні Валентинівні, гр. Гавриленко Вадіму Євгенійовичу, гр. 

Кучминді Юлії Василівні цільове призначення земельної ділянки загальною площею 0,5400 

га з ведення особистого селянського господарства для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Верхній 

Ясенів присілок Вівсик Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620881501:01:002:0359. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Калаушина Яни Федорівни                                     

                                                            жит. м Київ 

                                                           про затвердження  проекту землеустрою щодо 



                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Калаушина Яни 

Федорівни, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Калаушина Яні Федорівні проект землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки загальною площею 0,6000 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Буковець Верховинської селищної 

ради. 

2. Змінити  гр. Калаушина Яні Федорівні цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,6000 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Буковець Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620881301:01:001:0105. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Емірова Вікторії Іванівни                                    

                                                            жит. смт. Ворохта 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Емірова Вікторії 

Іванівни,  сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Еміровій Вікторії Іванівні проект землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки загальною площею 0,6000 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Кривопілля присілок Буков’ян 

Верховинської селищної ради. 

2. Змінити  гр. Еміровій Вікторії Іванівні цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,6000 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Кривопілля присілок Буков’ян Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620885001:19:001:0141. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Ратушняк Богдана Мирославовича                                    

                                                            жит. м. Коломия 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Ратушняк 

Богдана Мирославовича сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Ратушняк Богдану Мирославовичу проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 0,4000 га з ведення особистого 



селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Кривопілля присілок Діл 

Верховинської селищної ради. 

2. Змінити  гр. Ратушняк Богдану Мирославовичу цільове призначення земельної 

ділянки  загальною площею 0,4000 га з ведення особистого селянського господарства для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  в с. Кривопілля присілок Діл Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620885001:01:001:0260. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Гарник Тетяни Василівни                                    

                                                            жит. м. Коломия 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Гарник Тетяни 

Василівни, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Гарник Тетяні Василівні проект землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки загальною площею 0,1886 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Ільці Верховинської селищної 

ради. 

2. Змінити  гр. Гарник Тетяні Василівні цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,1886 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Ільці Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884101:01:002:0707. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Савонюк Наталії Йосипівни                                    

                                                            жит. с. Ільці Верховинської селищної ради 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Савонюк Наталії 

Йосипівни сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Савонюк Наталії Йосипівні проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 0,5000 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Ільці Верховинської селищної 

ради. 

2. Змінити  гр. Савонюк Наталії Йосипівні цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,5000 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Ільці Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884101:02:001:0258. 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Довгий Олександра Сергійовича                                    

                                                            жит. м.Чернівці 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Довгий 

Олександра Сергійовича, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Довгий Олександру Сергійовичу проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 0,5000 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в смт. Верховина присілок Швейково 

Верховинської селищної ради. 

2. Змінити  гр. Довгому Олександру Сергійовичу цільове призначення земельної 

ділянки  загальною площею 0,5000 га з ведення особистого селянського господарства для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  в смт. Верховина присілок Швейково Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620855100:02:003:0476. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Мельник Миколи Івановича                                      

                                                            жит. м. Київ 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Мельник Миколи 

Івановича, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Мельнику Миколі Івановичу проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 0,8500 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Кривопілля Верховинської 

селищної ради. 

2. Змінити  гр. Мельнику Миколі Івановичу цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,8500 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Кривопілля Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620885001:01:001:0103. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Ковалюк Параски Іванівни                                       

                                                            жит. с. Братківці Івано-Франківська область 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  



 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Ковалюк Параски 

Іванівни, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Ковалюк Парасці Іванівні проект землеустрою щодо зміни цільового 

призначення  земельної ділянки загальною площею 0,1000 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Стаїще Верховинської селищної 

ради. 

2. Змінити  гр. Ковалюк Парасці Іванівні цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,1000 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Стаїще Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620885003:03:001:0179. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Ковалюк Параски Іванівни                                       

                                                            жит. с. Братківці Івано-Франківська область 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Ковалюк Параски 

Іванівни, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Ковалюк Парасці Іванівні проект землеустрою щодо зміни цільового 

призначення  земельної ділянки загальною площею 0,1000 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Стаїще Верховинської селищної 

ради. 

2. Змінити  гр. Ковалюк Парасці Іванівні цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,1000 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Стаїще Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620885003:03:001:0184. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Процюка Миколи Юрійовича                                    

                                                            жит. с. Криворівня Верховинської селищної ради 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Процюка Миколи 

Юрійовича сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Процюку Миколі Юрійовичу проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 0,6821 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 



господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Криворівня присілок Осік 

Верховинської селищної ради. 

2. Змінити  гр. Процюку Миколі Юрійовичу цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,6821 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Криворівня присілок Осік Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620885501:01:002:0012. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Галела Антона Юрійовича                                        

                                                            жит. с. Байківці Тернопільської області 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Галела Антона 

Юрійовича, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Галела Антону Юрійовичу проект землеустрою щодо зміни цільового 

призначення  земельної ділянки загальною площею 0,5801 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Ільці Верховинської селищної 

ради. 

2. Змінити  гр. Галела Антону Юрійовичу цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,5801 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Ільці Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884101:01:001:0648. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Галела Антона Юрійовича                                        

                                                            жит. с. Байківці Тернопільської області 

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Галела Антона 

Юрійовича, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Галела Антону Юрійовичу проект землеустрою щодо зміни цільового 

призначення  земельної ділянки загальною площею 0,4047 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Ільці Верховинської селищної 

ради. 

2. Змінити  гр. Галела Антону Юрійовичу цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,4047 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Ільці Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884101:01:001:0028. 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Зимбицької Зоряни Анатоліївни                                    

                                                            жит. смт. Путила Чернівецької області  

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Зимбицької 

Зоряни Анатоліївни, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Зимбицька Зоряні Анатоліївні проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 0,2591 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Красник Верховинської селищної 

ради. 

2. Змінити  гр. Зимбицькій Зоряні Анатоліївні цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,2591 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Красник Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884301:01:001:0506. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Марченко Миколи Михайловича                                    

                                                            жит. м Київ  

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Марченко 

Миколи Михайловича, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Марченко Миколі Михайловичу проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 0,37 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Красник вулиця Робітнича 

Верховинської селищної ради. 

2. Змінити  гр. Марченко Миколі Михайловичу цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,37 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Красник вулиця Робітнича Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884301:01:001:0516. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Шокодько Андрія Андрійовича                                     

                                                            жит. м Ірпінь Київської області  

                                                                       про затвердження  проекту землеустрою щодо 



                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Шокодько Андрія 

Андрійовича, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Шокодько Андрію Андрійовичу проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 0,0700 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Ільці Верховинської селищної 

ради. 

2. Змінити  гр. Шокодько Андрію Андрійовичу цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,0700 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

в с. Ільці Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884101:01:002:1219. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

Про надання дозволу на розробку 

містобудівної документації 

«Детальний план території забудови 

окремої земельної ділянки  

для будівництва і осблуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд 

 в смт. Верховина вул. Чорновола»  

 

Відповідно до ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», ст.16,19,24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань щодо врахувань 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні», керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання громадянки Могорук Оксани Іванівни, 

сесія селищної ради 

                                                                     ВИРІШИЛА: 

 1. Замовити розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва і осблуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

розташованої в смт. Верховина вул. Чорновола, в межах населеного пункту площею 0,1500 

га. 

 2. Замовником розробки детального плану території визначити Верховинську 

селищну раду із залученням фінансових джерел громадян зацікавлених у розробленні 

містобудівної документації. 

 3. Відповідальним за фінансування детального плану території та підготовку 

тристоронньої угоди на розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва і осблуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,  

покласти на громадянку Могорук Оксану Іванівну. 

 4. Громадянці Могорук Оксані Іванівні при розробці детального плану території 

врахувати державні і регіональні інтереси.  

 5. Виконкому Верховинської селищної ради забезпечити підготовку та надання 

вихідних даних на проектування та провести громадські слухання щодо врахування 

громадських інтересів у проектах детальних планів територій відповідно чинного 

законодавства.  



 6.  Громадянці Могорук Оксані Іванівні виготовлений та погоджений в установленому 

порядку детальний план території з врахуванням результатів громадських обговорень подати 

на розгляд і затвердження Верховинської селищної ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

Про надання дозволу на розробку 

містобудівної документації 

«Детальний план території забудови 

окремої земельної ділянки  

для будівництва і осблуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд 

 в с. Замагора присілок Змієнський»  

 

Відповідно до ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», ст.16,19,24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань щодо врахувань 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні», керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання громадянина Плитчука Юрія 

Юрійовича, сесія селищної ради 

                                                                     ВИРІШИЛА: 

 1. Замовити розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва і осблуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

розташованої в с. Замагора присілок Змієнський, в межах населеного пункту площею   1,2862 

га. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620883501:02:002:0022  

 2. Замовником розробки детального плану території визначити Верховинську 

селищну раду із залученням фінансових джерел громадян зацікавлених у розробленні 

містобудівної документації. 

 3. Відповідальним за фінансування детального плану території та підготовку 

тристоронньої угоди на розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва і осблуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,  

покласти на  громадянина Плитчука Юрія Юрійовича. 

 4. Громадянину Плитчуку Юрію Юрійовичу при розробці детального плану території 

врахувати державні і регіональні інтереси.  

 5. Виконкому Верховинської селищної ради забезпечити підготовку та надання 

вихідних даних на проектування та провести громадські слухання щодо врахування 

громадських інтересів у проектах детальних планів територій відповідно чинного 

законодавства.  

 6.  Громадянину Плитчуку Юрію Юрійовичу виготовлений та погоджений в 

установленому порядку детальний план території з врахуванням результатів громадських 

обговорень подати на розгляд і затвердження Верховинської селищної ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                   Заяву ФОП Якимів Андрія Мирославовича    

       жит. м. Косів  

                                                                        про продовження терміну оренди земельної  

                                                                        ділянки  

 



На підставі  Земельного кодексу України, відповідно до пункту  34  частини 1 статті  

26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. 

Якиміва Андрія Мирославовича про продовження терміну оренди земельної ділянки, сесія 

селищної ради  

                                                                     ВИРІШИЛА: 

1. Продовжити Якиміву Андрію Мирославовичу оренду земельної ділянки терміном 

на 10 (десять) років площею 0,2199 га за адресою селище Верховина  вул. Франка,1 для 

обслуговування частини викупленого готелю “Черемош”. 

    Кадастровий номер земельної ділянки: 2620855100:02:002:0263. 

             2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

Про надання дозволу на розробку 

містобудівної документації 

«Детальний план території забудови 

окремої земельної ділянки  

для будівництва індивідуальних гаражів 

 в смт. Верховина вул. Жаб’євський потік»  

 

Відповідно до ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», ст.16,19,24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань щодо врахувань 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні», керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання громадянина Кермощука Дмитра 

Дмитровича, сесія селищної ради 

                                                                     ВИРІШИЛА: 

 1. Замовити розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва індивідуальних гаражів, розташованої в смт. Верховина вул. Жаб’євський потік, 

в межах населеного пункту площею 0,0033 га. 

 2. Замовником розробки детального плану території визначити Верховинську 

селищну раду із залученням фінансових джерел громадян зацікавлених у розробленні 

містобудівної документації. 

 3. Відповідальним за фінансування детального плану території та підготовку 

тристоронньої угоди на розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва індивідуальних гаражів, покласти на громадянина Кермощука Дмитра 

Дмитровича. 

 4. Громадянину Кермощуку Дмитру Дмитровичу при розробці детального плану 

території врахувати державні і регіональні інтереси.  

 5. Виконкому Верховинської селищної ради забезпечити підготовку та надання 

вихідних даних на проектування та провести громадські слухання щодо врахування 

громадських інтересів у проектах детальних планів територій відповідно чинного 

законодавства.  

 6.  Громадянину Кермощуку Дмитру Дмитровичу виготовлений та погоджений в 

установленому порядку детальний план території з врахуванням результатів громадських 

обговорень подати на розгляд і затвердження Верховинської селищної ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

Про надання дозволу на розробку 

містобудівної документації 

«Детальний план території забудови 



окремої земельної ділянки  

для будівництва індивідуальних гаражів 

 в с. Красноїлля присілок Центр»  

 

Відповідно до ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», ст.16,19,24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань щодо врахувань 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні», керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання громадянина Петросаняка Петра 

Дмитровича, сесія селищної ради 

                                                                     ВИРІШИЛА: 

 1. Замовити розроблення детального плану території земельної ділянки для 

індивідуального гаражного будівництва , розташованої в с. Красноїлля присілок Центр, в 

межах населеного пункту площею   0,0050 га. 

 2. Замовником розробки детального плану території  визначити Верховинську 

селищну раду із залученням фінансових джерел громадян зацікавлених у розробленні 

містобудівної документації. 

 3. Відповідальним за фінансування детального плану території та підготовку 

тристоронньої угоди на розроблення детального плану території земельної ділянки для 

індивідуального гаражного будівництва, покласти на громадянина Петросаняка Петра 

Дмитровича. 

 4. Громадянину Петросаняку Петру Дмитровичу при розробці детального плану 

території врахувати державні і регіональні інтереси.  

 5. Виконкому Верховинської селищної ради забезпечити підготовку та надання 

вихідних даних на проектування та провести громадські слухання щодо врахування 

громадських інтересів у проектах детальних планів територій відповідно чинного 

законодавства.  

 6.  Громадянину Петросаняку Петру Дмитровичу виготовлений та погоджений в 

установленому порядку детальний план території з врахуванням результатів громадських 

обговорень подати на розгляд і затвердження Верховинської селищної ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

Про надання дозволу на розробку 

містобудівної документації 

«Детальний план території забудови 

окремої земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)    

 в c. Кривопілля 

 

 

Відповідно до ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», ст.16,19,24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань щодо врахувань 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні», керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання громадянки Літинської Ганни Юріївни, 

сесія селищної ради 

                                                                     ВИРІШИЛА: 



 1. Замовити розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд,  

розташованої в с. Кривопілля, в межах населеного пункту площею 0,8276 га. 

 Кадастровий номер земельної ділянки: 2620885001:01:003:0493. 

 2. Замовником розробки детального плану території  визначити Верховинську 

селищну раду із залученням фінансових джерел громадян зацікавлених у розробленні 

містобудівної документації. 

 3. Відповідальним за фінансування детального плану території та підготовку 

тристоронньої угоди на розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд,  

покласти на  громадянку Літинську Ганну Юріївну. 

 4. Громадянці Літинській Ганні Юріївні при розробці детального плану території 

врахувати державні і регіональні інтереси.  

 5. Виконкому Верховинської селищної ради забезпечити підготовку та надання 

вихідних даних на проектування та провести громадські слухання щодо врахування 

громадських інтересів у проектах детальних планів територій відповідно чинного 

законодавства.  

 6. Громадянці Літинській Ганні Юріївні виготовлений та погоджений в 

установленому порядку детальний план території з врахуванням результатів громадських 

обговорень подати на розгляд і затвердження Верховинської селищної ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

Про надання дозволу на розробку 

містобудівної документації 

«Детальний план території забудови 

окремої земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)    

 в c. Кривопілля» 

 

 

Відповідно до ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», ст.16,19,24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань щодо врахувань 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні», керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання громадянки Волошинюк Марії 

Василівни, сесія селищної ради 

                                                                     ВИРІШИЛА: 

 1. Замовити розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд,  

розташованої в с. Кривопілля, в межах населеного пункту площею 0,3800 га. 

 Кадастровий номер земельної ділянки: 2620885001:01:003:0355. 

 2. Замовником розробки детального плану території  визначити Верховинську 

селищну раду із залученням фінансових джерел громадян зацікавлених у розробленні 

містобудівної документації. 

 3. Відповідальним за фінансування детального плану території та підготовку 

тристоронньої угоди на розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд,  

покласти на  громадянку Волошинюк Марію Василівну. 



 4. Громадянці Волошинюк Марії Василівні при розробці детального плану території 

врахувати державні і регіональні інтереси.  

 5. Виконкому Верховинської селищної ради забезпечити підготовку та надання 

вихідних даних на проектування та провести громадські слухання щодо врахування 

громадських інтересів у проектах детальних планів територій відповідно чинного 

законодавства.  

 6. Громадянці Волошинюк Марії Василівні виготовлений та погоджений в 

установленому порядку детальний план території з врахуванням результатів громадських 

обговорень подати на розгляд і затвердження Верховинської селищної ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                   Заяву гр. Григорчук Ганни Олексіївни    

       жит смт. Верховина  

                                                                        про продовження терміну оренди земельної  

                                                                        ділянки  

 

На підставі  Земельного кодексу України, відповідно до пункту  34  частини 1 статті  

26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. 

Григорчук Ганни Олексіївни про продовження терміну оренди земельної ділянки, сесія 

селищної ради  

                                                                     ВИРІШИЛА: 

1. Продовжити гр. Григорчук Ганні Олексіївні оренду земельної ділянки терміном на 

7 (сім)  років площею 0,0055 га  за адресою селище Верховина  вул. Грушевського  для 

обслуговування крамниці.  

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620855100:03:001:1226. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

Про надання дозволу на розробку 

містобудівної документації 

«Детальний план території забудови 

окремої земельної ділянки  

для будівництва і осблуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд 

 в с. Криворівня присілок Грашпарівка»  

 

Відповідно до ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», ст.16,19,24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань щодо врахувань 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні», керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання громадянина Гевко Павла 

Васильовича, сесія селищної ради 

                                                                     ВИРІШИЛА: 

 1. Замовити розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва і осблуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

розташованої в с. Криворівня присілок Грашпарівка, в межах населеного пункту площею   

0,60 га. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620885501:01:002:0414.  



 2. Замовником розробки детального плану території визначити Верховинську 

селищну раду із залученням фінансових джерел громадян зацікавлених у розробленні 

містобудівної документації. 

 3. Відповідальним за фінансування детального плану території та підготовку 

тристоронньої угоди на розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва і осблуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,  

покласти на  громадянина Гевко Павла Васильовича. 

 4. Громадянину Гевко Павлу Васильовичу при розробці детального плану території 

врахувати державні і регіональні інтереси.  

 5. Виконкому Верховинської селищної ради забезпечити підготовку та надання 

вихідних даних на проектування та провести громадські слухання щодо врахування 

громадських інтересів у проектах детальних планів територій відповідно чинного 

законодавства.  

 6.  Громадянину Гевко Павлу Васильовичу виготовлений та погоджений в 

установленому порядку детальний план території з врахуванням результатів громадських 

обговорень подати на розгляд і затвердження Верховинської селищної ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

Про надання дозволу на розробку 

містобудівної документації 

«Детальний план території забудови 

окремої земельної ділянки  

для будівництва і осблуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд 

 в с. Криворівня присілок Грашпарівка»  

 

Відповідно до ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», ст.16,19,24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань щодо врахувань 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні», керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання громадянина Гевко Павла 

Васильовича, сесія селищної ради 

                                                                     ВИРІШИЛА: 

 1. Замовити розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва і осблуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

розташованої в с. Криворівня присілок Грашпарівка, в межах населеного пункту площею   

0,9676 га. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620885501:01:002:0415.  

 2. Замовником розробки детального плану території визначити Верховинську 

селищну раду із залученням фінансових джерел громадян зацікавлених у розробленні 

містобудівної документації. 

 3. Відповідальним за фінансування детального плану території та підготовку 

тристоронньої угоди на розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва і осблуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,  

покласти на  громадянина Гевко Павла Васильовича. 

 4. Громадянину Гевко Павлу Васильовичу при розробці детального плану території 

врахувати державні і регіональні інтереси.  

 5. Виконкому Верховинської селищної ради забезпечити підготовку та надання 

вихідних даних на проектування та провести громадські слухання щодо врахування 

громадських інтересів у проектах детальних планів територій відповідно чинного 

законодавства.  



 6.  Громадянину Гевко Павлу Васильовичу виготовлений та погоджений в 

установленому порядку детальний план території з врахуванням результатів громадських 

обговорень подати на розгляд і затвердження Верховинської селищної ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

Про надання дозволу на розробку 

містобудівної документації 

«Детальний план території забудови 

окремої земельної ділянки  

для будівництва і осблуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд 

 в с. Ільці вулиця Тиха»  

 

Відповідно до ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», ст.16,19,24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань щодо врахувань 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні», керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання громадянина Потяк Василя Івановича, 

сесія селищної ради 

                                                                     ВИРІШИЛА: 

 1. Замовити розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва і осблуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

розташованої в с. Ільці вулиця Тиха, в межах населеного пункту площею   0,5599 га. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884101:01:002:1191.  

 2. Замовником розробки детального плану території визначити Верховинську 

селищну раду із залученням фінансових джерел громадян зацікавлених у розробленні 

містобудівної документації. 

 3. Відповідальним за фінансування детального плану території та підготовку 

тристоронньої угоди на розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва і осблуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,  

покласти на  громадянина Потяк Василя Івановича. 

 4. Громадянину Потяк Василю Івановичу при розробці детального плану території 

врахувати державні і регіональні інтереси.  

 5. Виконкому Верховинської селищної ради забезпечити підготовку та надання 

вихідних даних на проектування та провести громадські слухання щодо врахування 

громадських інтересів у проектах детальних планів територій відповідно чинного 

законодавства.  

 6.  Громадянину Потяк Василю Івановичу виготовлений та погоджений в 

установленому порядку детальний план території з врахуванням результатів громадських 

обговорень подати на розгляд і затвердження Верховинської селищної ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

Про надання дозволу на розробку 

містобудівної документації 

«Детальний план території забудови 

окремої земельної ділянки  

для будівництва і осблуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд 

 в с. Ільці»  



 

Відповідно до ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», ст.16,19,24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань щодо врахувань 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні», керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання громадянина Дем’янів Ігоря 

Юрійовича, сесія селищної ради 

                                                                     ВИРІШИЛА: 

 1. Замовити розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва і осблуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

розташованої в с. Ільці, в межах населеного пункту площею   0,1119 га. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884101:01:002:1275.  

 2. Замовником розробки детального плану території визначити Верховинську 

селищну раду із залученням фінансових джерел громадян зацікавлених у розробленні 

містобудівної документації. 

 3. Відповідальним за фінансування детального плану території та підготовку 

тристоронньої угоди на розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва і осблуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,  

покласти на  громадянина Дем’янів Ігоря Юрійовича. 

 4. Громадянину Дем’янів Ігорю Юрійовичу при розробці детального плану території 

врахувати державні і регіональні інтереси.  

 5. Виконкому Верховинської селищної ради забезпечити підготовку та надання 

вихідних даних на проектування та провести громадські слухання щодо врахування 

громадських інтересів у проектах детальних планів територій відповідно чинного 

законодавства.  

 6.  Громадянину Дем’янів Ігорю Юрійовичу виготовлений та погоджений в 

установленому порядку детальний план території з врахуванням результатів громадських 

обговорень подати на розгляд і затвердження Верховинської селищної ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                   Заяву гр. Димидюка Дмитра Михайловича     

       жит с Красноїлля Верховинської селищної ради  

                                                                        про продовження терміну оренди земельної  

                                                                        ділянки  

 

На підставі  Земельного кодексу України, відповідно до пункту  34  частини 1 статті  

26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. 

Димидюка Дмитра Михайловича про продовження терміну оренди земельної ділянки, сесія 

селищної ради  

                                                                     ВИРІШИЛА: 

1. Продовжити гр. Димидюка Дмитра Михайловича оренду земельної ділянки 

терміном на 15 (п’ятнадцять)  років площею 0,29 га  за адресою с Красноїлля присілок 

Долина  для обслуговування викупленої будівлі.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Тетеріна Юрія Володимировича                                                                  

                                                            жит с Верхній Ясенів Верховинського району   

про надання дозволу на розробку детального 

планування на  земельну  ділянку площею 0,25 га 



за адресою с Верхній Ясенів присілок Печіще для 

будівництва і обслуговування житлових будинків 

 

Відповідно до пункту  34  частини 1 статті  26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сесія селищної ради 
                                                                     ВИРІШИЛА: 

1. Голосували за надання дозволу гр. Тетеріну Юрію Володимировичу на розробку 

детального планування на  земельну  ділянку площею 0,25 га за адресою с Верхній Ясенів 

присілок Печіще для будівництва і обслуговування житлових будинків.             

 

 ГОЛОСУВАЛИ: 

ЗА - 5  депутатів 

ПРОТИ –   1 депутат 

УТРИМАЛИСЬ –  14 депутатів 

НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 1 депутат 

           ВИРІШИЛИ:  Рішення не прийнято.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Скоропанюка Богдана Даниловича                                                                  

                                                            жит с Ільці Верховинського району   

про затвердження детального плану території для 

будівництва житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в с Ільці присілок Голиці №109-

12/20 на земельній ділянці площею 0,25 га 

 

Відповідно до пункту  34  частини 1 статті  26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сесія селищної ради 
                                                                     ВИРІШИЛА: 

1. Голосували за затвердження гр. Скоропанюку Богдану Даниловичу детального плану 

території для будівництва житлового будинку, господарських будівель і споруд в с Ільці 

присілок Голиці №109-12/20 на земельній ділянці площею 0,25 га .             

 

 ГОЛОСУВАЛИ: 

ЗА - 3  депутатів 

ПРОТИ –   1 депутат 

УТРИМАЛИСЬ –  17 депутатів 

НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0 депутатів 

           ВИРІШИЛИ:  Рішення не прийнято.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з питань 

розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  екології та 

раціонального природокористування. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                        Василь МИЦКАНЮК 

 

Секретар ради                                                              Петро АНТІПОВ 

 


